
Общество с ограниченной ответственностью «Медфармсервис»
(ООО «МФС»)

П Р И К А З

« О Q » 2023 г. Ставрополь № - /b

О назначении ответственного за исполнение регламента
информационного взаимодействия при информационном сопровождении 
застрахованных лиц для оказания им специализированной, в том числе 
высокотехнологичной, медицинской помощи в ООО «Медфармсервис»

В целях реализации Федерального закона от 29.11.2010 № 326-ФЗ «Об 
обязательном медицинском страховании в Российской Федерации», Правил 
обязательного медицинского страхования, утвержденных приказом
Минздрава России от 28.02.2019 № 108н, согласно приказу Министерства 
здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 
25.01.2011 № 29н «Об утверждении Порядка ведения персонифицированного 
учета в сфере обязательного медицинского страхования», приказу 
Федерального фонда обязательного медицинского страхования Российской 
Федерации от 07.04.2011 № 79 «Об утверждении Общих принципов 
построения и функционирования информационных систем и порядка 
информационного взаимодействия в сфере обязательного медицинского 
страхования», приказу ТФОМС СК от 20.08.2020 № 170 «Об утверждении 
Регламента информационного взаимодействия при информационном 
сопровождении застрахованных лиц для оказания им специализированной 
медицинской помощи на территории Ставропольского края», а также с целью 
реализации информационного взаимодействия в ООО «Медфармсервис»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить лицом, ответственным за исполнение регламента 

информационного взаимодействия при информационном сопровождении 
застрахованных лиц для оказания им специализированной, в том числе 
высокотехнологичной, медицинской помощи в ООО «Медфармсервис», 
Кузнецова Ивана Борисовича -  оператора ЭВМ второго разряда.

2. Инспектору по кадрам Мельченко Н.П. ознакомить с настоящим 
приказом ответственных работников под подпись.

3. Приказ вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя генерального директора -  главного врача по медицинской части 
в сфере ОМС Зимину Оксану Владимировну.



Генеральный директор -  главный врач М.В. Кравченко

Проект приказа 
вносит
заместитель генерального директора -  главного врача по экспертизе качества 
оказания медицинской помощи и внутреннему контролю качества и 
безопасности медицинской деятельности / у ^ У ^ У  Николаева В.А.

Согласовано:

Инспектор отдела кадров Мельченко Н.П.

Заместитель генерального директора -  главного врача 
по КЭР Яременко Л.Я.


